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2y
3e
L,
5.

6.

s

8.

9.
10.
1.
12,
13.
14,
15,
15.
17.
18.
19.
20,
21.
22.
23.
oL,
25.
26.
27.

Grinn,V
Reockel A.
Kirch,d
Adclherdt K
Placzck G.
Kreikneicer
Schroter,W
Mctzinger H.
Voth,W
Wichrle, K
Von Laar
Dohneicr
Beilborn
Lauff,P
Liiddccke
VYeiland
Louff H.
Kahl

Karl
Scigerschnidt
Wippcr

ilontz
WYeinheiner He.
Steen
Dannowuski P
Schroll
Jurczxk J.

Mz
HEID
MZ
DUI
B3W
MBG
MZ
DUI
M2
MZ
HBG
MBG
NBG
HBG
HBG
HZ
HBG
HBG
NBG
0BG

97=96~93~-99-98~97
97-97-99-97-98-96
94=97-96~97-97-96
96-95-92~96~96-98
9%-97-94-97-91-93
95-93-89-93-92-95
95=93=94=9L=93-91
93=07-94-92-97-9L
94~92-94-94=90-93
93-93%-94-93-88-94
95292=87~91=94=94
87-95~91-92~93-94
90=~90~9L=91=93=-9l;
94~89~91-91-96~91
90-94-95-89-94-90
93-97-89-93-91-38
95-93-91-92-90-88
90-90~89-94=90=91
89-91-~91-88~90~89
81:~08-88-9p-9a-~90
33-87-92-85-88 86
87-82-92-91-88-34
84-81-91-85-95-88
89-89-87-81-91-86
80-84-§7-86~85-92
67-85-82-87~85-34
82-79-75-78-82-87

MANNSCHAFTSWERTUNG
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Braunschweig
Mainz I
Duisburg
[iarburg
Nirnberg
lainz II
Haonburg IT
Hanburg I

T O O S ¥ T [ | | O 1 {1 § O T | O [ O [ I OO N I [

589-563-552 = 1699
585-557=~555 = 1697
553=565-552 = 1670
552=577=533 = 1667
575=531=-560 = 1666
549=551-552 = 1652
525=523%-514 = 1562
L83~525-54 = 1552

SPORTFEST DGS

585 Ringe
58k n
577 "
575 "
565
563 it
560 i1
557 "
557 "
555 "
555 "
552 114
552 i
552 "
552 ]
551 1]
5}4_9 i
5S4l st
538 ©
531 ¢
525 #
525 ¢
524
528
514 ©
49o
483 u

Ringe
Ringe
Ringe
Ringc
Ringe
Ringe
Ringc
Ringe
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EINZELWERTUNG

1.

9.
10.
1.
1‘?..
1_7).
14,
15
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
2.
25,
26.
27«
28.
29.
30.
31
324
33.
3k

Grimm V.
Reckel, A,

Scigerschnidt

Wechrle Kl,.
Schroter,V
Liiddcke, ¥
Kirch,dJd
Metzingor
Monlk
Schliiter
Placzcek
Voth ¥
Stadtler
Adelhardt
Schroll
Grimm,Karin
Von Laar
Kreikneicr
Wiipper
Beilborn
Wziland
Jurczyk
Kahl
Becker
Holz
Dohmeicr
Lauff
Kaninski
Steen
Dannowski
Lochte

Weinheimer H.

Loges
Karl

Veroin
MZ
BSW
NBG
HZ
NBG
DUI
HBG
MZ
HBG
BSY
DUI
HIZID
HILD
NGB
NGB
HZ
DUl
BSY
HBG
HGB
M7
HBG
HBG
BSHW
HILD
BSYW
Hild
HBG
HBG
HILD
HZ
HILD
HMBG

GEHORLOGSEN

19 74

Licgend steh.

191

190
184
176
186
192
191
171
184
182
186
135
184
1386
164
177
182
183
177
188
169
171
181
172
17%
175
181
174
181
162
160
181
177
176

175

173
161
164
149
156
135
167
135
151
156
132
140
145
145
1h2
150
135
141
108
135
158
120
138
110
127
129
125
125
120
128

96
121
109

knic,

177

171
169
173
175
162
180
166
475
159
148
158
150
1441
162
152
135
150
145
163
155
149
156
17
164
144
129
139
132
149
140
150
127
138

SPORTTZX ST DGS

gesant

543
53k
514
513
510
510
Sok
Solt
Lol
592
L9o
k75
l{.?}.;.
L72
L21
L7
L57
L66
L63
459
459
L58
k57
457
L7
LL6
439
438
l;.}

L31
423
k27
L2s5
423
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e MAINZTI 1 5 6 o Ringc
(Grinn,W.Metzinger-Wchrle)

2, NURNBERGI 14 9 6 Ringe
(Seigerschriidt~-Schroter-Adelhardt)

. BRAUNSCHWEIGTI 174 92 Ringe

(Reckel~Kreikneior~Schliier)

L, DUISBURGTI 1467 Ringe
( Von laar-Placzck~Liiddecke)

5 HAMBURGTI 14 o0 9 Ringe
(Jurczyk=-Henk=-Kahl )

e MARBURG I 138 6 Ringe
(Beilborn-Kirch=-Karl)

7. MAINZII 1369 Ringe
(Grinn,K-Lauff,P-Weiland)

8 HILDLESHETIM 13 4 9 Ringe

(Holz~Stddtlcr-Lochte )
9. HAMBURG II 1332 Ringe

(Wipper-Stten~-Dannowski)



D CUTSCHE-GEHORLOSEN-S PORTTFEST DGS
MAINZ 1974
Deutsche Gehdrlosen Meisterschaften im Sportschiefen

AVaficnart: Lu £t pistole/ 10mn/ ko Schu

-

EINZELYERTUDUNG:

- - e S R T I S U G S S S

1. Voth,Valter HEID 9t -~ 85 - 85 - 86 = 350
2. Krcikneier,H BSY 83 - 8% - 89 - 89 = 345
3, Kirch,Jd 1BG 88 - 81 - 839 - 87 = 345
L, Veiland,KH MZ 79 -« 82 = 86 = 90 = 337
5. Schroter,V NBG 87 - 86 - 76 - 86 = 337
6. Becilborn,H 1BG 0 -85 - 02 - 81 =336
7. Lochte,T HILD 03- 83 - 82 - 84 = 334
8. Veinheimer,H 12 88 - 81 - 81 - 76 = 326
9. dcigerschnidt G. BG 8%= 82 = 31 = 76 = 322
10. Holz,H HILD 79 = 73 « 8k « 77 = 313%
11. Dick,Otto NBG 7h = 81 = 83 - 75 = 313
12, Griom,V 112 73= 77 - 79 - 81 = 310
13, TruB,H, 1BG 81- 71 = 72 = 83 = 307
14, Reckel,A BSY 79 = 77 = 81 - 63 = %05
15. Krdmer,H. 1z 82 =« 74 « 69 - 77 = %02
16. Heeb,H. HGB 72= 86 - 73 - 72 = 296
17. Schroll,G NBG 71 = 7 - 81 - 69 = 295
18. Hartut ,VW BsY 67 - 76 = 71 - 79 = 288
19. Kaminski,H EILD 77 -~ 6% = 85 ~ 62 = 237
20. VYernor,K HZ 78 - 63 - 72 - 68 = 286
21. Dohnmeicr Willi BSY 63 - 69 -~ 76 -~ 76 = 284
22. Briick,R MZ 7% = 71 - 66 - 74 = 28
2%, $chulze BSU 67 = 70 = 73 - 73 =283
24, Blickwede Kurt HILD 65 = 72 ~ 73 - 74 = 281
25. Luduig ¥ NBG 72 - 67 - 77 - 65 = 281
26, ‘asserkampf Paul BS\ 65 = 76 -~ 63 = P = 278
27. Tettig ,Irngard HBG 65 = 62 - 71 - 75 = 273
28, Karl,V 1iBG 5h = 31 = 74 = 61 = 270
2¢. Lauff,Hans HZ 58 = 73 = &4 - 69 = 264
30, iictzinger,H. MZ G- 53 « 59 - 56 = 232

- T T e S = - -

1. HARBURG 128% RINge
(Beilborn~Kirch-Hecb~TruB)

2. NURNBERG 1253 Rge.
(Schroter-Seigorsch-Dick-Ludvig)

Se WA INZI 1249 Rg.
( Ueiland=Weinheimer HeBriick-Krémer)
LeBRAUWSCHYWEIG 1221 Rg.
(Kreikmeicr~Reckel-Schulze-Hartut)

5. HILODESHETIMN 1215 Rg.

(Lochte~Holz~-Blickwede~-Kaminski)
6 HAINZ II 1092 Rg.

( Grimm-Mctzinger-Louff H-A.Werner)



DEUTSCHE GEHORLOSENSPORTTFESTDGS
MAINZ 1974

Deutsche Gehorlosen Muisterschaft in Sportschichen
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1. Grimm W. MZ 373 Ringe
2. Ki.rch d. MBG 355 Ringe
3. Reckel Alfr. BSW 254 Ringe
L. Menk J. HBG 350 Ringe
5. Krecikmeyer BSW 34l Ringe
6. Adelhard K. NBG 344 Ringe
7. Schroter W, NBG 341 Ringe
8. Metzinger MZ 337 Ringe
9. Jurcazy HBG 33%% Ringe
Schitzenkilasse B
1. Dick NBG 346 Ringe
2. BSeigerschuidt NBG 343 Ringe
3. Filter G. DUISBG 339 Ruinge
4. Zilmund NBG 337 Ringe
5. Wagner E. NBG 334 Ringe
6. Von Laar KH. DUIL 332 Ringe
7. Wechrle K. MZ 331 Ringe
8. Stzdtler W. HILD 330 Ringe
9. Placzek G. DUI 327 Ringe
10. Schroll G. NBG 323 Ringe
11« Dohnesrer W. BSW 322 Ringe
12. Lauff H. Mz 319 Ringe
13. Bendors O. HAG 317 Ringe
4. Voth W. HEID 312 Ringe
15. ILauff P. M7 311 Ringe
16. Endrcs H. NBG 309 Rainge
17« Becker H., BSW 301 Ringe
13. Kahl D. HBG 297 Ringe
19. Stcen H. HBG 297 Ringe
20. Wiipper H, HBG 288 Ringe
Schiitzenklasse C,
1« Schliiter BSW 341 Ringe
2. Lidwig U, NBG 316 "
%. Malsy HAN 300 "
L, Holz HILD 307 "
S5« Yeinheciner MZ %05 W
6. logerla M. MBG 3ok 1
7« Uciland,KH, MZ 302 "
8. Geissdorfer MBG 302
9. Ochn H, MBG 206 "
10. Dannoski HBG 289
11. Geisler HBG 287 n
12. Lochte HILD 287 #
13. Karl V. MBG 282 n
14, Volker M. HAN 275
15. Wacscrkanpf,P BSW 270 *
15. Bukoswski R. LN 269 ¢
17. Hebb MBG 269 "
13. Tuchs NBG 255 1
19. lHattut,VWR. BSW 255 1
20. Kranpcr MZ 252 1

21, Wilhelni MZ oL w



DEUTSCHE GEHORLOSEN SPORTFESTDGS
MAINDZAI97
C. Yaffecnart: LUF TG EYWIHR 1or/ 4o SchuB
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Harng Ver, Gesant
1. Ludccke DUI 342 Ringe
2. Verner,K MZ 316 "
3. Beilborn MBG %5 "
. Kanninski HILD 3oL 1
5« Loges H. HILD 292
5. Breoucr DUI 289 n
7. Blickucde HIL4 2803 "
8. Briick,R MZ 278 v
9. Sonner ¥ BBG 273 "
10. Brunkce H. BSY 256 i
11s Truss MBG 232
12. Bettinger DUI 214
13. Heidekind K.H. HILD 199 ©

1« Rcckel A BSW 337 Ringce
2. Hoffriann S HILD 331 i
3. Grinn K. MZ 228
&, Von Loar DUl 297 o
5« Filtur,Ch BPUI 295
S5e Weinheinmer R 1Z 283 n
7. Gabel A, HZ 287 n
Ge Wasserkanpf W, BSVY 280 ¢
o, Bdrsch,R MZ 275
1C. Zinnernonn DUI 269 "
11. Schulze J BSVW 266 1
12. Schollinger H. HILD 256 "
15. HOlz M HIID 241 n
14. Langrchr M. HILD 237 "
15 JKroskack H HILD 2p5 0

15. Dohnicicr BSW 203 "



KEKAKNSCHAFTSWERTUNG LUFTGEWHR
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Rlasse 4 4 Mainz T 1352 Ringe
2. Nurnberg I 1351 o
3. Duisburg I 1362 ©
L. Braunschwcig I 1340 ¢
5. Hanburg I 1260 ¥
flassc B 4, Mirnberg II 1326 Ringe
2. Marburg I 1221 ¢
3. Niirnberg III 1218 n
L, HildeshcinI 1207 ¥
5., Hanburg II 1198 ©
6. Hanam I 1181 ©

7« Braunschweig II 1103 M

5lzssc C 4, Mainz II 1205 Ringe

2. Mainz IIT 11ak @

Dancecnklasse

——— - S - -

1. Ma in =z 891 Ringe
2. Braunschucig 833 Ringe
3, Duisburg 861 Ringe
L, Hildeshcin 809 Ringe





